
é
ř
š
š
k
ž
h
p
i

s
a
a
a
a
s
š

$
W
5
N
3
5
$
$

e
š
í
ž
š
'
č
ď
—

%
3
9
6
'

š
š
č
í
t
č

%
$
6
Q
č

%
?
Š
É
Q
Ě

MINISTERSTVO VNITRA

\“ ČESKÉ REPUBLIKY „mmmml

$

»»»»»»» Sura11111
prvotní identifikátor

   

 

    

 

  

 

        

 

 

 

    

 

      

 

     

odbor právní
P.O. BOX155/P
14021 Praha4

č. ]. MV-18383—5/P-2021
Praha 10. února 2021

\!

Žádost o informace dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístug

k informacím, sdělení

Dne 29.1.2021 obdrželo Ministerstvo vnitra (dále jen povinný subjekt) žádost

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

kinformacím (dále jen žádost dle 1an), které týkají zákona č. 82/1998 Sb.,

o odpovědnosti za škodu způsobenou při veřejné moci rozhodnutím nebo

nesprávným úředním postupem.

Ve své žádosti dle 1an ze dne 22.1.2021 jste požadovala sdělit:

„presnej aktualnej informacie kde je OVM ČR na internete publikovany verejný
v

anonymizoyany zoznam prijatych evidovaných ziadostí dla c. 82/1998 Sb. tzv.

(zoznam) Ustredna evidencia podla zakona č. 82/1998 Sb. za cele neobmezene

obdobie odo dna vybavenia prvej žiadosti o odskodnenie do dna vybavenia

predmetnej ziadosti. “

K danému uvádíme, že v České republice není „Ustredna evidencia podla zakona č.

82/1998 Sb.", vedena neboť tento zákon ani jiný právní předpis povinnost úřadům

vést a zveřejňovat seznam přijatých žádostí dle zákona č. 82/1998 Sb. neukládá.

Z tohoto důvodu není tato evidence ani veřejně publikována.

JUDr. Ivana Pecháčková
ředitelka odboru právního

Vyřizuje: Mgr. Eva Jíchová
tel. č.: 974816750

Elektronický podpis - 10.2.2021

1 Certifikát autora podpisu :

Jména : JUDr. Ivana Pecháčková
Vydal : PostSignum Qualified C,..
Platnost do: 11.8.2021 13:37:2A-000 +01:Ol1


